[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2010    № 80/590
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства области

 от 16.02.2010 № 40/60
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства области от
16.02.2010 № 40/60 «Об областной целевой программе “Развитие агропромыш-
ленного комплекса Кировской области на период до 2015 года”» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства области от 20.05.2010 № 52/234, от 11.08.2010 № 63/386,  от  22.11.2010  № 78/567), утвердив изменения в областной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса Кировской облас-
ти на период до 2015 года» (далее – Программа). Прилагаются.

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области «О внесении из-
менений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2010 год», пре-дусматривающего соответствующие изменения финансирования мероприятий Программы.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

​​​​​